
 

SAD TRENČÍN a.s.  

A TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ 

VAS POZÝVA  DŇA 03.06.2017 

NA PRVÚ JAZDU CYKLOBUSOV 

AUTOBUSY PREMÁVAJÚ KAŽDÚ SOBOTU, NEDEĽU A SVIATOK  DO 03.09.2017 

 

 

 
 

 

Stačí len prísť na zastávku podľa cestovného poriadku, kde pri nástupe do vozidla nahlási cestujúci vodičovi prepravu bicykla. Pokiaľ sa prepravuje 

viac bicyklov, obsluha autobusu najprv umiestni bicykle na cyklovlek. Následne si cestujúci zakúpi cestovný lístok plus cestovný lístok za bicykel u vodiča 

autobusu. Bicykel umiestňuje na cyklovlek obsluha (stevard) autobusu za možnej pomoci majiteľa bicykla. Cestujúci by si mal z bicykla odstrániť všetky 

cenné veci, ktoré sa dajú jednoducho demontovať a mohli by pri preprave odpadnúť.  

Nemusia sa báť ani turisti a ostatní cestujúci, ktorí sa chcú odviezť cyklobusom. Kapacita prívesu na bicykle je 24 miest, takže aj pre ostatných 

cestujúcich je dosť miesta v autobuse.  

Trenčín - Mníchova Lehota - Trenčianske Jastrabie - 
Dubodiel 

TAM   SPÄŤ 
6:00       Trenčín,,SAD         

6:02       Trenčín,,OS Úspech         

 8:00 11:05 14:30 Trenčín,,aut.st. 7:45 9:45 13:10 18:35 

6:07 8:04 11:09 14:34 Trenčín,,Električná ul. 7:40 9:40 13:06 18:30 

6:09 8:08 11:11 14:37 Trenčín,,Električná ul.OÚNZ 7:38 9:38 13:04 18:28 

6:11 8:10 11:13 14:39 Trenčín,Biskupice,nám. 7:35 9:36 13:02 18:25 

6:12 8:11 11:14 14:40 Trenčín,Biskupice,LOT 7:34 9:35 13:01 18:24 

6:14 8:13 11:17 14:43 Trenčín,Biskupice,Belá 7:32 9:33 12:59 18:22 

6:17 8:16 11:20 14:46 Trenčianska Turná,,ZŠ 7:29 9:30 12:56 18:19 

6:19 8:19 11:22 14:49 Trenčianska Turná,Hámre 7:26 9:27 12:53 18:16 

6:21 8:21 11:24 14:51 Mníchova Lehota,,mlyn 7:24 9:25 12:51 18:14 

6:22 8:22 11:25 14:52 Mníchova Lehota,,most 7:23 9:24 12:50 18:13 

6:23 8:23 11:26 14:53 Mníchova Lehota,,nám. 7:22 9:23 12:48 18:12 

6:24 8:24 11:27 14:54 Mníchova Lehota,,hor.koniec 7:20 9:21 12:46 18:10 

6:27 8:27 11:30 14:57 Mníchova Lehota,,žel.st. 7:18 9:19 12:44 18:08 

  8:28  14:58 Trenčianske Jastrabie,,rázc. 7:16  12:42  

6:29 8:30  15:00 Trenčianske Jastrabie,,č.d.40 7:15  12:41  

  11:33  Trenčianske Mitice,,rázc.  9:16   18:06 

6:31 8:32 11:35 15:02 Trenčianske Jastrabie,,nám. 7:13 9:14 12:39 18:03 

6:32 8:33 11:36 15:03 Trenčianske Jastrabie,,u Pašku 7:11 9:11 12:36 18:01 

6:35 8:36 11:39 15:06 Trenčianske Jastrabie,,Patrovec 7:08 9:08 12:33 17:58 

6:36 8:37 11:40 15:07 
Trenčianske Jastrabie,,Patrovec 
č.d.94 

7:07 9:07 12:32 17:57 

6:38 8:39 11:42 15:09 Dubodiel,,č.d.19 7:05 9:05 12:30 17:55 

6:39 8:40 11:43 15:10 Dubodiel,,Jednota 7:04 9:04 12:29 17:54 

6:40 8:41 11:44 15:11 Dubodiel,,č.d.56 7:01 9:01 12:26 17:51 

6:45 8:45 11:50 15:15 Dubodiel,,hor.koniec 7:00 9:00 12:25 17:50 

Trenčín  -  Beckov  -  Kočovce,  Rakoľuby  -  Nové Mesto    
nad  Váhom 

TAM   SPÄŤ 
8:55 11:05 13:25 18:10 Trenčín,,aut.st.;v MHD 10:40 13:00 17:02 20:05 

8:59 11:09 13:29 18:14 Trenčín,,Električná ul. 10:35 12:55 16:57 20:00 

9:02 11:12 13:32 18:17 Trenčín,,Električná ul.OÚNZ 10:33 12:53 16:55 19:58 

9:04 11:14 13:34 18:19 Trenčín,Biskupice,nám. 10:31 12:51 16:53 19:56 

9:05 11:15 13:35 18:20 Trenčín,Biskupice,LOT 10:30 12:50 16:52 19:55 

9:07 11:17 13:37 18:23 Trenčín,Biskupice,Belá 10:28 12:48 16:50 19:53 

9:08 11:18 13:38 18:24 Trenčianska Turná,,žel.st. 10:27 12:47 16:49 19:52 

9:10 11:20 13:40 18:26 Trenčianska Turná,,nám. 10:26 12:46 16:48 19:51 

9:11 11:21 13:41 18:27 Trenčianska Turná,,RD 10:24 12:44 16:46 19:49 

9:13 11:23 13:43 18:29 Trenčianske Stankovce,Sedličná 10:22 12:42 16:44 19:47 

9:14 11:24 13:44 18:30 
Trenčianske Stankovce,Malé 
Stankovce 

10:20 12:40 16:42 19:45 

9:16 11:26 13:46 18:32 Trenčianske Stankovce,,rázc. 10:19 12:39 16:40 19:44 

9:17 11:27 13:47 18:33 Trenčianske Stankovce,,RD 10:17 12:37 16:38 19:42 

9:21 11:31 13:51 18:37 Krivosúd-Bodovka,,rázc.(1.0) 10:14 12:34 16:35 19:39 

9:27 11:37 13:57 18:43 Beckov,,ZŠ 10:08 12:28 16:29 19:33 

9:28 11:38 13:58 18:44 Beckov,,OÚNZ 10:07 12:27 16:27 19:32 

9:29 11:39 13:59 18:45 Beckov,,OcÚ 10:05 12:25 16:25 19:30 

9:32 11:42 14:02 18:48 Kočovce,,Rakoľuby,,rázc. 10:02 12:22 16:22 19:27 

9:33 11:43 14:03 18:49 Kočovce,,Rakoľuby 10:01 12:21 16:21 19:26 

9:34 11:44 14:04 18:50 Kočovce,,Rakoľuby,,Hella 10:00 12:20 16:20 19:25 

9:36 11:46 14:06 18:52 Nové Mesto n.V.,,Zelená voda 9:58 12:18 16:18 19:23 

  
  

  Nové Mesto n.V.,,mosty 9:56 12:16 16:16 19:21 

9:38 11:48 14:08 18:54 Nové Mesto n.V.,,rázc. 9:54 12:14 16:14 19:19 

9:40 11:50 14:10 18:56 Nové Mesto n.V.,,Palma 9:52 12:12 16:12 19:17 

9:45 11:55 14:15 19:00 Nové Meston.V.,,žel.st. 9:50 12:10 16:10 19:15 


